

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000292
Fecha de Emisión: 27/02/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

Ingresos Brutos: 30710745451

IVA Responsable Inscripto

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

1140230848 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	Cuaderno Ledesma Nat 29,7 c/esp 70h rayado	\$4312.44	\$8624.88	\$0.00	\$8624.88
1	REGLA DE 20 CM	\$517.00	\$517.00	\$0.00	\$517.00
2	AROS DE 70	\$436.00	\$872.00	\$0.00	\$872.00
1	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x4	\$1252.35	\$1252.35	\$0.00	\$1252.35
5	BOLIGRAFO BIC FINO	\$935.00	\$4675.00	\$0.00	\$4675.00
3	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$740.52	\$2221.56	\$0.00	\$2221.56
2	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$1350.36	\$0.00	\$1350.36
2	GOMA MAPED TECHNIO	\$544.00	\$1088.00	\$0.00	\$1088.00
2	Repuesto Laprida N°3 x 48H rayado	\$2305.05	\$4610.10	\$0.00	\$4610.10
1	TRANSPORTADOR MAPED	\$600.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
1	Separador de Materias 6 hjs Varios	\$1355.20	\$1355.20	\$0.00	\$1355.20
1	SACAPUNTA	\$300.00	\$300.00	\$0.00	\$300.00
1	Marcador Filgo doble punta negro SCTM-042	\$1328.58	\$1328.58	\$0.00	\$1328.58
1	Block Husares c/espiral A5 80hj rayado	\$3027.42	\$3027.42	\$0.00	\$3027.42
1	Ojalillos Avery x 5 hjs	\$1633.50	\$1633.50	\$0.00	\$1633.50

Importe Total	\$ 33456
----------------------	-----------------



CAE Nro: 74091675589852
COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 27/02/2024



3071074545101100000000774091675589852202402275



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar